
부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사보건소 4,352,276 4,365,558 △13,282

국            142,108 126,108 16,000

기          1,197,584 1,230,085 △32,501

도            652,040 670,811 △18,771

시          2,360,544 2,338,554 21,990

평생건강관리체계확립 3,077,122 3,085,404 △8,282

국            140,765 124,765 16,000

기            953,647 988,148 △34,501

도            397,133 412,404 △15,271

시          1,585,577 1,560,087 25,490

건강프로그램운영 1,026,380 1,026,380 0

기            192,944 192,944 0

도             40,302 40,302 0

시            793,134 793,134 0

흡연자금연지원프로그램운영 109,650 109,650 0

기             54,825 54,825 0

시             54,825 54,825 0

101 인건비 37,850 39,650 △1,800

기             18,925 19,825 △900

시             18,925 19,825 △900

04 기간제근로자등보수 37,850 39,650 △1,800

  ○금연클리닉 인건비                37,850             39,650          △1,800  37,850,000원

기             18,925 19,825 △900

시             18,925 19,825 △900

201 일반운영비 21,800 20,000 1,800

기             10,900 10,000 900

시             10,900 10,000 900

01 사무관리비 21,800 20,000 1,800

  ○금연클리닉 운영비                21,800             20,000            1,800  21,800,000원

기             10,900 10,000 900

시             10,900 10,000 900

건강생활실천통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

시             18,000 18,000 0

101 인건비 36,100 37,000 △900

기             18,050 18,500 △450

도              9,025 9,250 △225

시              9,025 9,250 △225

04 기간제근로자등보수 36,100 37,000 △900

  ○통합서비스사업 인건비                36,100             37,000            △900  36,100,000원

기             18,050 18,500 △450

도              9,025 9,250 △225

시              9,025 9,250 △225

201 일반운영비 32,550 31,650 900

기             16,275 15,825 450

도              8,138 7,913 225
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              8,137 7,912 225

01 사무관리비 32,550 31,650 900

  ○통합서비스사업 운영비                32,550             31,650              900  32,550,000원

기             16,275 15,825 450

도              8,138 7,913 225

시              8,137 7,912 225

의료지원사업 1,888,542 1,896,824 △8,282

국            140,765 124,765 16,000

기            760,703 795,204 △34,501

도            356,831 372,102 △15,271

시            630,243 604,753 25,490

방문건강관리인력 인건비 187,264 176,726 10,538

기             81,719 76,450 5,269

도             40,859 38,225 2,634

시             64,686 62,051 2,635

101 인건비 186,484 175,946 10,538

기             81,719 76,450 5,269

도             40,859 38,225 2,634

시             63,906 61,271 2,635

04 기간제근로자등보수 186,484 175,946 10,538

  ○방문건강관리인력 인건비               163,438            152,900           10,538  163,438,000원

기             81,719 76,450 5,269

도             40,859 38,225 2,634

시             40,860 38,225 2,635

치매치료관리비 51,630 65,630 △14,000

기             25,815 32,815 △7,000

도              7,735 9,840 △2,105

시             18,080 22,975 △4,895

307 민간이전 51,630 65,630 △14,000

기             25,815 32,815 △7,000

도              7,735 9,840 △2,105

시             18,080 22,975 △4,895

05 민간위탁금 47,206 61,206 △14,000

  ○치매치료관리비                47,206             61,206         △14,000  47,206,000원

기             23,603 30,603 △7,000

도              7,071 9,176 △2,105

시             16,532 21,427 △4,895

암환자의료비지원 196,000 236,000 △40,000

기             98,000 118,000 △20,000

도             49,000 59,000 △10,000

시             49,000 59,000 △10,000

307 민간이전 196,000 236,000 △40,000

기             98,000 118,000 △20,000

도             49,000 59,000 △10,000

시             49,000 59,000 △10,000

01 의료및구료비 196,000 236,000 △40,000

  ○암환자 의료비지원               196,000            236,000         △40,000  196,000,000원
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             98,000 118,000 △20,000

도             49,000 59,000 △10,000

시             49,000 59,000 △10,000

산모신생아도우미지원 175,956 155,956 20,000

국            140,765 124,765 16,000

시             35,191 31,191 4,000

307 민간이전 175,956 155,956 20,000

국            140,765 124,765 16,000

시             35,191 31,191 4,000

05 민간위탁금 175,956 155,956 20,000

  ○산모 신생아 도우미지원               175,956            155,956           20,000  175,956,000원

국            140,765 124,765 16,000

시             35,191 31,191 4,000

인공수정시술비지원 96,084 121,084 △25,000

기             48,042 60,542 △12,500

도             24,021 30,271 △6,250

시             24,021 30,271 △6,250

307 민간이전 80,284 105,284 △25,000

기             40,142 52,642 △12,500

도             20,071 26,321 △6,250

시             20,071 26,321 △6,250

01 의료및구료비 80,284 105,284 △25,000

  ○인공수정시술비지원                80,284            105,284         △25,000  80,284,000원

기             40,142 52,642 △12,500

도             20,071 26,321 △6,250

시             20,071 26,321 △6,250

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원사업 114,646 74,646 40,000

기             37,322 37,322 0

도             18,662 18,662 0

시             58,662 18,662 40,000

307 민간이전 114,646 74,646 40,000

기             37,322 37,322 0

도             18,662 18,662 0

시             58,662 18,662 40,000

01 의료및구료비 114,646 74,646 40,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원(자체)
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

국가만성병감시사업(퇴원손상심층조사) 470 1,790 △1,320

기                470 1,790 △1,320

307 민간이전 470 1,790 △1,320

기                470 1,790 △1,320

02 민간경상보조 470 1,790 △1,320

  ○국가만성병감시사업(퇴원손상심층조사)
                  470              1,790          △1,320      470,000원

기                470 1,790 △1,320

지역단위DMAT운영 1,500 0 1,500
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부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○재난의료지원 위탁교육비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

도                450 0 450

질병예방사업 1,081,883 1,086,883 △5,000

국              1,343 1,343 0

기            243,937 241,937 2,000

도            254,907 258,407 △3,500

시            581,696 585,196 △3,500

전염병관리사업 1,081,883 1,086,883 △5,000

국              1,343 1,343 0

기            243,937 241,937 2,000

도            254,907 258,407 △3,500

시            581,696 585,196 △3,500

보건소예방접종 약품비등 44,000 54,000 △10,000

기             22,000 27,000 △5,000

도             11,000 13,500 △2,500

시             11,000 13,500 △2,500

307 민간이전 44,000 54,000 △10,000

기             22,000 27,000 △5,000

도             11,000 13,500 △2,500

시             11,000 13,500 △2,500

01 의료및구료비 44,000 54,000 △10,000

  ○보건소예방접종 약품비                44,000             54,000         △10,000  44,000,000원

기             22,000 27,000 △5,000

도             11,000 13,500 △2,500

시             11,000 13,500 △2,500

결핵환자입원상병수당 25,458 29,458 △4,000

기             12,729 14,729 △2,000

도              6,365 7,365 △1,000

시              6,364 7,364 △1,000

307 민간이전 8,000 12,000 △4,000

기              4,000 6,000 △2,000

도              2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

01 의료및구료비 8,000 12,000 △4,000

  ○입원명령자 입원비 지원                 8,000             12,000          △4,000  8,000,000원

기              4,000 6,000 △2,000

도              2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

의료관련감염표본감시기관운영비 9,000 0 9,000

기              9,000 0 9,000
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부서: 소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 9,000 0 9,000

기              9,000 0 9,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  ○의료관련 감염 표본감시기관 운영비(성립전)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

기              9,000 0 9,000
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